03OL 096 098 /211 TIT.: ----
 FOL.: 48vb INC.: <M>anducauerunt et adorauerunt omnes pingues
 EXP.: amplius dicemus de scandalo FOL.: 49va

05CK 167 104 /211 TIT.: [deest]
 FOL.: 143va INC.: Super illum locum psalmi: manducauerunt et adorauerunt
 EXP.: ut deus cor tuum illustret ad penitentiam FOL.: 144rb

06PS 044 045 /211 TIT.: cui danda sit eucharistia R<esponsio>
 FOL.: 47vb INC.: Manducauerunt et adorauerunt omnes pingues terre
 EXP.: nec amplius dicemus de eo FOL.: 48vb

07AV 044 044 /211 TIT.: cui danda sit heucaristia
 FOL.: 246rb INC.: Manducauerunt et adorauerunt
 EXP.: nec amplius dicemus de eo FOL.: 247ra

08AB 025 025 /211 TIT.: cui danda sit eucharistia
 FOL.: 99va INC.: Manducauerunt et adorauerunt omnes
 EXP.: nec amplius dicemus de eo FOL.: 100vb

09RR 043 044 /211 TIT.: cui danda sit eucharistia
 FOL.: 42vb INC.: Manducauerunt et adorauerunt omnes pingues terre
 EXP.: amplius dicemus de eo FOL.: 43va

<212 utrum naturalia fiant gratuita>

01Ca 056 056 /212 TIT.: quod naturalia non efficiantur gratuita - **Ed. Lang, 460-426 (solo R)**
 FOL.: 216va INC.: Questio est utrum naturalia efficiantur gratuita
 EXP.: et ita ----- est de aliis FOL.: 216vb

05CK 163 099 /212 TIT.: [deest]
 FOL.: 140vb INC.: Questio est utrum naturalia efficiantur gratuita
 EXP.: et ita dicendum est de aliis FOL.: 141rb

01Ca 056-a 057 /212-a TIT.: quod naturalia efficiantur gratuita
 FOL.: 216vb INC.: Contra illos qui dicunt quod naturalia efficiuntur gratuita
 EXP.: et hoc alterius negotii est FOL.: 217rb

05CK 164 100 /212-a TIT.: [deest]
 FOL.: 141rb INC.: Contra illos qui dicunt quod naturalia efficiuntur gratuita
 EXP.: et hoc alterius [sic] negatum est FOL.: 141va

06PS 045 047 /212-a TIT.: utrum naturalia fiant gratuita
 FOL.: 49rb INC.: Dicenti quod naturalia non fiunt gratuita, sic Augustinus
 EXP.: et talis non fuit in Adam FOL.: 49vb

07AV 046 046 /212-a TIT.: utrum naturalia fiant gratuita
 FOL.: 247rb INC.: Dicenti quod naturalia non fiunt gratuita
 EXP.: et talis non fuit in Adam FOL.: 247vb

08AB 027 027 /212-a TIT.: utrum naturalia fiant gratuita
 FOL.: 101rb INC.: Dicenti quod naturalia non fiunt gratuita, sic Augustinus
 EXP.: et talis non fuit in Adam FOL.: 101vb

09RR 045 046 /212-a TIT.: utrum naturalia fiant gratuita
 FOL.: 43vb INC.: Dicenti quod naturalia fiunt gratuita
 EXP.: talis non fuit in Adam FOL.: 44rb

<213 de iudicio temeritatis>

05CK 160 096 /213 TIT.: [deest]
 FOL.: 138ra INC.: In euangelio Matthei: nolite iudicare et non iudicabimini
 EXP.: nunc debes intemptari in melius FOL.: 138va

06PS 149 153 /213 TIT.: de iudicio temeritatis
 FOL.: 109va INC.: Est iudicium temeritatis
 EXP.: res iudicata preiudicat ueritati FOL.: 109vb

07AV 154 154 /213 TIT.: de iudicio
 FOL.: 287va INC.: Est iudicium temeritatis
 EXP.: res iudicata preiudicat ueritati FOL.: 287vb

<214 de uoto>

01Cd 209 212 /214 TIT.: de uoto
 FOL.: 319vb INC.: Super illud locum psalmi: uouete et reddite domino
 EXP.: nisi per mortem corporalem FOL.: 320va

02PV 162 169 /214 TIT.: de uoto
 FOL.: 260vb INC.: Super illum locum psalmi: uouete et reddite domino
 EXP.: nisi per mortem corporalem FOL.: 261rb

03OL 169 171 /214 TIT.: [deest]
 FOL.: 92va INC.: <S>uper illum locum psalmi uouete et reddite
 EXP.: non potest dissolui nisi per mortem corporalem FOL.: 93ra

5CK 074 003 /214 TIT.: de uoto
 FOL.: 74vb INC.: Super illum locum psalmi: uouete et reddite domino etcetera
 EXP.: dissolui quin per mortem corporalem FOL.: 75va

06PS 098 102 /214 TIT.: de uoto
 FOL.: 81vb INC.: Votum est boni melioris conceptio
 EXP.: uouens potest contrahere FOL.: 82vb

07AV 103 103 /214 TIT.: de uoto
 FOL.: 270ra INC.: Votum est boni melioris conceptio
 EXP.: minus uolens potest contrahere FOL.: 270vb

08AB 072 072 /214 TIT.: de uoto
 FOL.: 136vb INC.: Votum est boni melioris conceptio
 EXP.: nichilominus uouens potest contrahere FOL.: 138ra

09RR 100 091 /214 TIT.: [deest]
 FOL.: 80va INC.: Votum est boni melioris conceptio
 EXP.: uouens potest contrahere FOL.: 81va

<215 de liberatione humani generis>

01Cb 062 063 /215 TIT.: de liberatione humani generis
 FOL.: 220rb INC.: Queritur utrum humanum genus potuit alio modo saluari
 EXP.: ipse fuit incarnandus FOL.: 220vb

06PS 112 116 /215 TIT.: utrum alio modo posset redimi genus humanum
 FOL.: 90va INC.: Vtrum alio modo posset redimi
 EXP.: data fuit sanguine Christi FOL.: 90vb

07AV 117 117 /215 TIT.: utrum alio modo potuit redimi genus humanum
 FOL.: 275rb INC.: Vtrum alio modo posset redimi
 EXP.: nobis data fuit sanguine Christi FOL.: 275va

- 08AB 086 086 /215 TIT.: utrum alio modo posset redimi genus humanum quam per passionem
 FOL.: 148rb INC.: Vtrum alio modo possit redimi genus humanum quam per passionem domini
 EXP.: nobis data fuit sanguine Christi FOL.: 148vb
- <216 de Leui decimato in Abraham>**
- 01Cb 148 150 /216 TIT.: de Leui decimato in Abraham
 FOL.: 273vb INC.: Dicit apostolus: Leui decimatus est
 EXP.: secundum rationem seminalem FOL.: 273vb
- <217 de quantitate caritatis et premii>**
- 01Cb 144 146 /217 TIT.: de quantitate caritatis et premii
 FOL.: 271va INC.: Quidam dicunt quod circa quantitatem caritatis
 EXP.: hoc solutum est per pro-- FOL.: 272rb
- 05CK 190 125 /217 TIT.: [deest]
 FOL.: 153ra INC.: Regula: ubi par caritas, par est meritum
 EXP.: quia non est [quia non] causale set est ostensuum FOL.: 153ra
- 06PS 082 084 /217 TIT.: circa quid attenditur quantitas caritatis
 FOL.: 71va INC.: Circa quid attendatur quantitas caritatis
 EXP.: que est dilectio proximi FOL.: 72ra
- 07AV 085 085 /217 TIT.: circa quid attendatur quantitas caritatis
 FOL.: 263va INC.: Queritur circa quid attenditur quantitas
 EXP.: que est dilectio proximi FOL.: 263vb
- 08AB 065 065 /217 TIT.: circa quid attendatur quantitas caritatis
 FOL.: 130ra INC.: Queritur circa quid attendatur quantitas caritatis
 EXP.: est dilectio proximi FOL.: 130vb
- 01Ca 005 005 /217-a TIT.: utrum omnia opera ex eadem caritate non crescente <siue in eodem statu manente> procedentia sint equalis premii meritoria siue opera sint paria siue non
 FOL.: 175vb INC.: Huius questionis fundamentum est quod omnia opera
 EXP.: simile esset in spiritualibus et corporalibus diuitiis FOL.: 176va
- 01Cb 064 065 /217-a TIT.: utrum qui faciunt opera pari caritate pariter mereantur
 FOL.: 221ra INC.: Questio ista fundata est super hanc regulam
 EXP.: illa stante stat et meritum FOL.: 221rb
- 06PS 015 016 /217-a TIT.: utrum opera ex eadem caritate procedentia sint equalis premii
 FOL.: 19va INC.: Huius questionis fundamentum est quod omnia opera ex eadem caritate
 EXP.: et spiritualibus diuitiis FOL.: 20va
- 07AV 015 015 /217-a TIT.: utrum omnia opera ex eadem caritate facta sint equalia
 FOL.: 225ra INC.: Huius questionis fundamentum est
 EXP.: in temporalibus et spiritualibus diuitiis FOL.: 225vb
- 09RR 015 015 /217-a TIT.: utrum idem sit premium meritorum ex eodem caritate procedentium
 FOL.: 15vb INC.: Huius questionis fundamentum est quod omnia opera ex eadem caritate procedunt
 EXP.: in corporalibus et spiritualibus diuitiis FOL.: 16va

<218 quid magis obliget ad diligendum deum>

01Ca 038 037/218 TIT.: quid magis obliget ad diligendum deum
FOL.: 202vb INC.: Cum multa obligent hominem ad diligendum deum
EXP.: quia continuatio est magnum bonum. Contra --- FOL.: 203ra

06PS 155 159/218 TIT.: queritur utrum magis bonum sit recreari quam creari
FOL.: 112rb INC.: Magis bonum est recreari quam creari
EXP.: Respondeo: primum non ualet FOL.: 112vb

07AV 160 160/218 TIT.: utrum magis bonum sit recreari quam creari
FOL.: 289rb INC.: Magis bonum est recreari
EXP.: R<espondeo>: primum non ualet FOL.: 289vb

<219 de persona> – Ed. Bieniak, CIMAGL 77 (2006), pp. 85-109

01Ca 020 019/219 TIT.: de persona
FOL.: 187vb INC.: Quatuor sunt nomina apud Grecos
EXP.: siue maiorem dignitatem ab eodem persona FOL.: 189rb

01Cb 143 145/219 TIT.: de usia, usiosis, ypostasis, prosopa, de essentia, subsistentia, substantia et persona
FOL.: 270rb INC.: Quatuor sunt nomina apud Grecos
EXP.: set sic excusamus magistrum FOL.: 271va

06PS 032 033/219 TIT.: Ypostasis est notio
FOL.: 34vb INC.: Quatuor sunt nomina apud Grecos
EXP.: ab eodem persona FOL.: 36vb

07AV 032 032/219 TIT.: de iiii-or nominibus
FOL.: 237vb INC.: Quatuor sunt nomina apud Grecos
EXP.: dignitatem ab eodem persona FOL.: 239rb

09RR 031 032/219 TIT.: de persona
FOL.: 31ra INC.: Quatuor sunt nomina apud Grecos
EXP.: maioritatem ab eadem persona FOL.: 32va

11PP 002 002/219 TIT.: [deest]
FOL.: 142ra INC.: Quatuor sunt nomina apud Grecos, scilicet usia, usiosis, ypostasis, prosopon
EXP.: siue maiorem dignitatem ab eadem persona FOL.: 143rb

13EB 063 083/219 TIT.: [deest]
FOL.: 102rb INC.: <Q>uatuor sunt nomina apud Grecos
EXP.: quia eadem est essentia trium FOL.: 102rb<220 de deuotione>

05CK 162 098/220 TIT.: <de de>uotione
FOL.: 140va INC.: Queritur quid sit deuotio; si dicatur quod sit caritas, contra
EXP.: et aliud circa maiores FOL.: 140vb

<221 utrum eadem sit gratia operans et cooperans>

06PS 144 148/221 TIT.: utrum eadem sit gratia operans et cooperans [sic]
FOL.: 107rb INC.: Queritur utrum gratia operans sit gartia cooperans
EXP.: pro uita eterna gratis datum FOL.: 107vb

07AV 149 149 /221 TIT.: utrum eadem sit gratia operans et cooperans
 FOL.: 286ra INC.: Queritur utrum gratia operans
 EXP.: eterna gratis datum FOL.: 286rb

09RR 121 123 /221 TIT.: [deest]
 FOL.: 92va INC.: Queritur utrum gratia operans sit gratia cooperans
 EXP.: pro uita eterna gratis datum FOL.: 93ra

<222 utrum homo teneatur facere ex caritate quicquid tenetur facere> - Cfr Sent. II, 41, 1

01Cb 073 074 /222 TIT.: utrum homo teneatur facere ex caritate quicquid tenetur facere
 FOL.: 225ra INC.: Questio est utrum quicquid tenetur homo facere
 EXP.: et ita potest saluari sine caritate. Respondeo --- FOL.: 225rb

<223 de bono> - Cfr Sent. II, 41, 2

10D2 352 014 /223 TIT.: <de bono>
 FOL.: 20rb INC.: Bonum quinque modis dicitur: dicitur enim bonum essentia
 EXP.: et fides informata de qua plenius in sequenti questione dicamus FOL.: 20vb

11PP 001 003 /223 TIT.: [deest]
 FOL.: 147ra INC.: onum v modis accipitur, dicitur enim bonum essentia
 EXP.: plenius in alia questione dictum est FOL.: 147rb

12EA 001 001 /223 TIT.: [deest]
 FOL.: 57ra INC.: Bonum v modis accipitur; dicitur enim bonum essentia
 EXP.: in alia questione dictum est FOL.: 57rb

<224 utrum aliquis penitere possit de uno mortali et non de alio>

06PS 067 069 /224 TIT.: utrum aliquis penitere possit de uno mortali et non de alio
 FOL.: 60rb INC.: Vtrum penitere possit quis de uno mortali et non de alio
 EXP.: tenetur mori de ui armata FOL.: 61rb

07AV 068 068 /224 TIT.: utrum penitere possit quis de uno mortali et non de alio
 FOL.: 255rb INC.: Vtrum penitere possit quis de uno mortali non de alio
 EXP.: uestitio non est pars pene FOL.: 255va

08AB 048 048 /224 TIT.: utrum penitere possit quis de uno mortali
 FOL.: 114rb INC.: Vtrum penitere possit quis de uno mortali
 EXP.: non est pars pene FOL.: 114vb

<225 de actionibus>

01Ca 055 054 /225 TIT.: quod omnis actio est a deo
 FOL.: 215va INC.: Circa questionem de actionibus duplex est opinio
 EXP.: [non potest informari] sicut est de actione bona FOL.: 215 vb

01Cb 081 082 /225 TIT.: de actionibus
 FOL.: 229ra INC.: Queritur utrum dyabolus omnis suo motu peccet
 EXP.: non tamen uult puniri FOL.: 229va

01Ca 055-a 055 /225-a TIT.: quod non omnis actio est a deo
 FOL.: 216ra INC.: Contra secundam opinionem dicendum est
 EXP.: si duret propter similem motum FOL.: 216va

- 06PS 087 089 /225-a TIT.: contra illos qui dicunt quod mala actio est a deo
 FOL.: 74rb INC.: Dicentibus malam actionem esse a deo
 EXP.: nichil est actionis no<men> FOL.: 74vb
- 07AV 090 090 /225-a TIT.: de mala actione
 FOL.: 265rb INC.: Dicentibus malam actionem esse a diabolo
 EXP.: quia ipsa nichil est actionis nomine FOL.: 265vb
- 09RR 091 082 /225-a TIT.: [deest]
 FOL.: 73vb INC.: Dicentibus malam actionem esse a diabolo
 EXP.: actionis nomen FOL.: 74va
- 06PS 087 090 /225-b TIT.: [deest]
 FOL.: 74vb INC.: Dicentibus quod mala actio est a diabolo
 EXP.: in homine deus est auctor FOL.: 74vb
- 07AV 091 091 /225-b TIT.: [deest]
 FOL.: 265vb INC.: Dicentibus quod mala actio est a diabolo sic contra
 EXP.: in homine deus est auctor FOL.: 265vb
- 09RR 092 083 /225-b TIT.: [deest]
 FOL.: 74va INC.: Dicentibus quod mala actio est a diabolo, sic circa Ysaïam
 EXP.: in homine deus est auctor FOL.: 74va
- 06PS 087 091 /225-c TIT.: [de ypocritis]
 FOL.: 74vb INC.: Dicenti actionem malam esse a deo sic
 EXP.: pro deformitate que nichil est FOL.: 75ra
- 07AV 092 092 /225-c TIT.: de ypocritis
 FOL.: 265vb INC.: Dicenti actionem malam esse a deo
 EXP.: pro deformitate que nichil est FOL.: 265vb
- <226 de fide>**
- 01Cb 093 094 /226 TIT.: de fide - **Ed. Lang, 462-462 (solo R., incompleto)**
 FOL.: 237vb INC.: Super illum locum psalmi: respondit ei in uia uirtutis sue
 EXP.: Abraham saluus erit quicquid contingat FOL.: 238ra
- 02PV 094 099 /226 TIT.: [deest]
 FOL.: 221vb INC.: Dicturi de fide primo distinguendum est
 EXP.: iudicium de sequenti FOL.: 221vb
- 03OL 099 101bis /226 TIT.: [deest]⁵
 FOL.: 50rb INC.: Dicturi de fide prius distinguendum est qui sit
 EXP.: iudicium est de subiecto sequenti FOL.: 050 va
- 07AV 167 167 /226 TIT.: de motu fidei
 FOL.: 292ra INC.: Augustinus super epistolam ad Romanos: credidit Abraham deo
 EXP.: huiusmodi indifferentibus FOL.: 292rb

⁵ Quaestio nullo modo a praecedenti in codice distinguitur.

09RR 133 135 /226 TIT.: <fides> est habitus
 FOL.: 99ra INC.: Augustinus super epistolam ad Romanos: credit Abraham deo
 EXP.: huius fides uirtus de huiusmodi indifferentibus FOL.: 99rb

06PS 066 068 /227 TIT.: quod dominus pro culpa infligit penam eternam
 FOL.: 60ra INC.: Videtur dominus iniuste agere cum pro culpa temporali infligit penam eternam
 EXP.: ut dispenset in acerbitate FOL.: 60rb

<227 quod pro culpa temporali infligatur pena eterna>

07AV 067 067 /227 TIT.: quod pro culpa temporali infligatur pena eterna
 FOL.: 255ra INC.: Videtur dominus iniuste agere cum pro culpa
 EXP.: ut dispenset in acerbitate FOL.: 255rb

08AB 047 047 /227 TIT.: quod dominus iniuste uidetur agere cum pro culpa temporali infligit penam eternam
 FOL.: 113vb INC.: Videtur dominus iniuste agere: pro culpa
 EXP.: dispenset in acerbitate FOL.: 114rb

09RR 064 065 /227 TIT.: [deest]
 FOL.: 52vb INC.: Videtur dominus iniuste agere
 EXP.: ut dispenset in acerbitate FOL.: 53rb

<228 utrum quis mereatur bonum temporale opere aliquo de genere bonorum> Cfr. CAMB044

06PS 080 082 /228 TIT.: **item de eodem**
 FOL.: 70vb INC.: Quod opere de genere bonorum mereatur quis saltem bonum temporalem
 EXP.: timoris ueram, si non falsa FOL.: 71rb

07AV 083 083 /228 TIT.: [deest]
 FOL.: 263ra INC.: Quod opere de genere bonorum
 EXP.: si sit appellatio timoris uera, si non falsa FOL.: 263rb

08AB 063 063 /228 TIT.: utrum quis mereatur bonum temporale opere aliquo de genere bonorum
 FOL.: 129ra INC.: Quod opere de genere bonorum mereatur quis
 EXP.: si sit appellatio timoris uera, si non falsa FOL.: 129va

09RR 076 077 /228 TIT.: [deest]
 FOL.: 63ra INC.: Quod opere de genere bonorum mereatur quis
 EXP.: timoris uera, si non falsa FOL.: 63rb

<229 de ignorantia> - Cfr. CAMB035-038

01Cb 087 088 /229 TIT.: de ignorantia
 FOL.: 231va INC.: Quod ignorantia sit peccatum sic probatur
 EXP.: et ideo non excusat FOL.: 232va

06PS 118 122 /229 TIT.: de ignorantia
 FOL.: 93vb INC.: Ad Romanos ibi: an ignoras
 EXP.: non pertineat esse uerum uel falsum FOL.: 94rb

07AV 123 123 /229 TIT.: de ignorantia
 FOL.: 277va INC.: Ad Romanos ibi: an ignoratis
 EXP.: pertineat esse uerum uel falsum FOL.: 278ra

08AB 092 092 /229 TIT.: de ignorantia
 FOL.: 153rb INC.: Ad Romanos ibi: an ignoras quoniam benignitas dei
 EXP.: esse uerum uel falsum FOL.: 154r

<230 que liceat ignorare> - Cfr. CAMB035-038

06PS 119 123 /230 TIT.: que liceat ignorare
 FOL.: 94rb INC.: Consequenter queritur que licet ignorare
 EXP.: malum facile uitari queat FOL.: 95ra